
ZARZĄDZENIE NR 282/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Turośl w formie zbioru kart adresowych. 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków stanowi Załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlega aktualizacji polegającej na włączeniu lub wyłączeniu 
obiektów lub obszarów po uzyskaniu akceptacji Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F2AA4E-09F0-4812-B43D-F47983B2A6F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


